PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»
Комсомольского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ
23.08.2012 № 144________

         с. Даппы

О внесении изменений в решение
Совета депутатов  от 19.07.2012
№ 135 «О формировании муници-

пальной избирательной комиссии сельского поселения «Село Даппы»
В целях приведения решения Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы» в соответствие с Уставом сельского поселения «Село Даппы», статьёй 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 26 Избирательного кодекса Хабаровского края от 26.11.2003 № 154
Совет депутатов сельского поселения «Село Даппы»

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы» от 19.07.2012 № 135 «О формировании муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Село Даппы» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 решения слова «5 человек» заменить словами               «6 человек».

1.2. В первом абзаце Сообщения о формировании муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Село Даппы» слова «5 человек» заменить словами «6 человек».
2. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете
«Приамурье» и «Вестнике муниципальных правовых актов».
И.о. главы администрации

         Т.Г. Дзюбак